

PIETARILAISET PIDOT

RAVINTOLA PIPARKAKKUTALOSSA 27.-29.1.2011

- Historian havinaa ja venäläisiä herkuja Hämeenlinnassa tammikuussa 2011 -

Kuten moni hämeenlinnalainen tietääkin, oli kuuluisan kansallistaiteilijamme Albert Edelfeltin lapsuudenkoti nykyisen Piparkakkutalon paikalla sijainneessa talossa 1800-luvun puolivälissä. Albert Edelfelt opiskeli ennen Pariisin opiskelujaan mm. Pietarissa ja jo silloin kaupunkiemme välillä oli gastronomista kulttuurivaihtoa, mm. rapuja vietiin Pietariin.

Nyt noin puolitoista vuosisataa myöhemmin, Pietarilaisen maineikkaan ravintolakonsernin Svoi v Gorode ja Hämeenlinnalaisen Tawastia Group'in ravintoloiden välillä on yhteistyöhanke, joka tuo Ravintola Piparkakkutaloon venäläistä gastronomiaa ja ruokakulttuuria.

Pietarilaiset Pidot toteutetaan nyt jo toista kertaa kolmipäiväisenä tapahtumana 27.-29.1.2011. Tällä kertaa Pidoissa tulevat olemaan läsnä Pietarilaisen ravintolan toimitusjohtaja Maria Kolyakina ja hänen keittiömestariinsa Andrey Vlasov, jotka yhdessä meidän keittiöpäällikkömme Auvo Pyykkösen ja hänen keittiötiiminsä kanssa loihtivat asiakkaillemme aidot venäläiset herkut ja maut.

Tarjolla on upea Zakuska –buffet. Pää- ja jälkiruokaherkut tarjoillaan pöytiin.

Menu on tarjolla seuraavina ajankohtina:

To 27.1. klo 18–23

Pe 28.1. klo 18–24

La 29.1. klo 12–24

Rotisseur jäsenistölle tarjoamme Pitomenun hintaan 40 € (norm. 44 €).

Gastronomisen annin lisäksi esittelemme myös taidetta ja teemaan kuuluvaa rentohenkistä musiikkia. Venäjä-Suomi Kulttuurifoorumi, joka oli Hämeenlinnassa loppukesästä, on ollut merkittävässä roolissa hankkeen toteuttamisessa.

”Pitojen herkut eivät ole tarkoitettu vaan kaikille, vaan jokaiselle, joka nauttii hyvästä ruuasta ja palvelusta sekä rentohenkisestä ilmapiiristä.”



Lisätiedot ja pöytävaraukset myyntipalvelustamme:

myyntipalvelu@tawastia.fi tai p. 03 633 5150 (arkisin klo 9-16)

Tarjoamme jäsenille myös edullisen 2 hengen hotellipaketin hintaan 160 €.

**Hinta sisältää Pitomenun kahdelle, majoituksen Hotelli Emiliassa
2 hengen huoneessa, aamiaisen ja aamusaunan.**

Tervetuloa nauttimaan herkuista ja tunnelmasta!

Tawastia Group